

Tandlægeselskabet Assens Tandklinik ApS

Østergade 34
5610 Assens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2019

Bøje Elo Moustgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tandlægeselskabet Assens Tandklinik ApS
 Østergade 34
 5610 Assens

CVR-nr: 37288160
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -732.886kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		4.165.737	4.705.858
Eksterne omkostninger		-1.129.897	-1.907.753
Bruttoresultat		3.035.840	2.798.105
Personaleomkostninger	1	-3.412.349	-3.806.369
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-204.063	-193.000
Resultat af ordinær primær drift		-580.572	-1.201.264
Andre finansielle indtægter		3.001	17.780
Øvrige finansielle omkostninger		-349.326	-303.906
Ordinært resultat før skat		-926.897	-1.487.390
Skat af årets resultat		194.010	298.902
Årets resultat		-732.887	-1.188.488
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-732.887	-1.188.488
I alt		-732.887	-1.188.488

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		1.496.000	1.584.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	1.496.000	1.584.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		602.436	718.499
Materielle anlægsaktiver i alt	3	602.436	718.499
Anlægsaktiver i alt		2.098.436	2.302.499
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	100.000
Varebeholdninger i alt		100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.728	161.766
Tilgodehavende skat		478.955	284.945
Andre tilgodehavender		38.478	45.362
Tilgodehavender i alt		624.161	492.073
Likvide beholdninger		147.317	61.148
Omsætningsaktiver i alt		871.478	653.221
Aktiver i alt		2.969.914	2.955.720

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.877.041	-1.144.155
Egenkapital i alt		-1.827.041	-1.094.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.920	159.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.676.035	3.890.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.796.955	4.049.875
Gældsforpligtelser i alt		4.796.955	4.049.875
Passiver i alt		2.969.914	2.955.720

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	3.484.414	3.141.252
Pensionsbidrag	360.214	326.478
Andre omkostninger til social sikring	432.279	338.639
	3.412.349	3.806.369

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.760.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.760.000
Af- og nedskrivning primo	176.000
Årets afskrivning	88.000
Af- og nedskrivning ultimo	264.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.496.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	928.499	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	928.499	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	210.000	0
Årets afskrivning	0	116.063	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	326.063	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	602.436	0

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	12